[image: image1.jpg]

администрация пригородного сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.06.2019                                                                                                                       № 103

хутор Новоукраинский
О внесении изменений в постановление администрации
Пригородного сельского поселения Крымского района от 26 марта
2018 года № 30 «О порядке рассмотрения обращений граждан»
В целях приведения регламентированного порядка рассмотрения обращений граждан, рассмотрев протест Крымской межрайонной прокуратуры от 06 мая 2019 года № 7-02-2019/1114, постановляю:
1.Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения Крымского района от 26 марта 2018 года № 30 «О порядке рассмотрения обращений граждан» следующие изменения:

1) в абзаце втором подпункта 2.4.1. пункта 2.4. приложения к постановлению, слова «территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, «заменить словами «территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел».

2.Главному специалисту администрации Пригородного сельского поселения Крымского района (Полторацкая) настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения Крымского района в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Пригородного сельского поселения

Крымского района                                                                 М.Т.Исакова